
 
Slovenská Skialpinistická Asociácia 

 
FUN CUP 

 
                                                                              
     Disciplína : Skialpinizmus                                 Miesto : Chopok - Juh         
     Prevýšenie :  880 m                                        Dátum  : 24.02.2007 
 
 

VÝSLEDKOVÁ   LISTINA / RESULTS 
 
     Riaditeľ pretekov: MUDr.Ján Šulaj       
     Hlavný rozhodca  :   
     Autor trate      : Miroslav Leitner     
     Meranie časov :  ALGE Petran                         Počasie  : zamračené, hmla      
     Čas štartu    : 10.00 hod                            Teplota vzduchu :   -2 °C  
 
     ---------------------------------------------------------------------------------------- 
     Por Št.č. Meno                Roč  Klub          1.etapa  2.etapa Pips Celkom Kat  Por.  
     Pos Num   Name                Year Club          1st leg  2nd leg      Total  Cat  Pos. 
     ---------------------------------------------------------------------------------------- 
       1   50  LEITNER Miroslav     66 SSA                56      92     0     148  M-A  1 
 
       2   77  STYK Ondrej          90 Horoklub BB         4     153     0     157  JUN  1 
 
       3   63  ŽILKA Richard        74 TJ Part.D.Lehot   159       0     0     159  M-A  2 
 
       4   73  KOŠÚT Peter          79 Skialp Kriváň       0     290     0     290  M-A  3 
 
       5   76  LOPUŠNÝ Matúš        85 HK ŽP Šport Pod   193     168     0     361  M-A  4 
 
       6   72  NÔTA Ďurko           78 Skialp Kriváň     189     275     0     464  M-A  5 
 
       7   83  MARCINEK Jan         72 Skialp Kriváň      71     489     0     560  M-A  6 
 
       8   61  TRAJTEL Ivan         64 Mýto p.Ďumb.      139     423     0     562  M-A  7 
 
       9   91  LEITNER Benjamín     90 ŽP Šport a.s.     273     311     0     584  JUN  2 
 
      10   97  TRAJČÍK Peter        74 HK Kam.chata      412     199     0     611  M-A  8 
 
      11   85  ŠIMOČKO Radovan      78 bez prísl.        287     331     0     618  M-A  9 
 
      12   79  LUPTÁK Ján           73 bez prísl.         88     535     0     623  M-A 10 
 
      13   62  TRAJTEL Matúš        88 bez prísl.        198     499     0     697  JUN  3 
 
           84  CEKOVSKÝ Mikuláš     75 bez prísl.        152     545     0     697  M-A 11 
 
      15   74  TURLÍK Matúš         88 C.A.P.Prešov      159     560     0     719  JUN  4 
 
      16   81  KUCBEL Michal        77 FilmovyKlub       311     494     0     805  M-A 12 
 
      17   75  KOVÁČIK Miroslav     66 SCK-Ďumbier BR    115     708     0     823  M-A 13 
 
      18   82  SIVÁK Branislav      73 Pampusi Piešť.    419     423     0     842  M-A 14 
 
      19   80  VRBOVSKÝ Ivan        78 Skialp            130     748     0     878  M-A 15 
´ 
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     ---------------------------------------------------------------------------------------- 
     Por Št.č. Meno                Roč  Klub          1.etapa  2.etapa Pips Celkom Kat  Por.  
     Pos Num   Name                Year Club          1st leg  2nd leg      Total  Cat  Pos. 
     ---------------------------------------------------------------------------------------- 
      20   99  IZAKOVIČOVÁ Michaela 89 HK Kam.chata      392     519     0     911  JUN  1 
 
      21   67  KOSUT Vladimír       77 Detva             424     687     0    1111  M-A 16 
 
      22  100  DIANIŠ Matúš         93 V.Tatry           702     458     0    1160  JUN  5 
 
      23   93  ŠRAMKO Ivan          67 bez prísl.        441     743     0    1184  M-A 17 
 
      24   78  STYKOVA Juliana      86 Bans.Bystrica     407     784     0    1191  Ž-A  1 
 
      25   65  SIBULA Branislav     76 Hriňová           252    1023     0    1275  M-A 18 
 
      26   92  KRISTÁLY Martin      94 SSA B.Bystrica    981     468     0    1449  JUN  6 
 
      27   66  PALČÁK Jozef         87 Detva             177    1283     0    1460  JUN  7 
 
      28   95  MACURÁKOVÁ Slavomíra 87 ALKAN club        472     998     0    1470  JUN  2 
 
      29   88  SLÁVA Ondrej         60 RIZENEK           383    1201     0    1584  M-A 19 
 
      30   94  ŠRAMKO Samuel        90 bez prísl.        651    1013     0    1664  JUN  8 
 
      31   96  STANČÍKOVÁ Beáta     84 Skialp Kriváň     930     794     0    1724  Ž-A  2 
 
      32   87  KRIŽAN Marek         78 bez prísl.        332    1446     0    1778  M-A 20 
 
      33   86  BLUNÁR Ján           77 bez prísl.        472    1431     0    1903  M-A 21 
 
      34   89  PERECÁR Marcel       72 bez prísl.        481    1772     0    2253  M-A 22 
 
      35   90  SULOVEC Marián       77 bez prísl.        570    2113     0    2683  M-A 23 
 
      36   98  GOMBÁRIK Róbert      70 bez prísl.        382    3767     0    4149  M-A 24 
 
      37   71  ALÁČ Jozef           82 HK James Novohr   975    3711     0    4686  M-A 25 
 
      38   64  HUSÁR Viliam         86 HK Kam.chata       29     957  9000    9986  M-A 26 
 
      39   68  WENGEROVÁ Alexandra  53 bez prísl.       1005    1385  9000   11390  VET  1 
 
      40   69  KAČMÁROVÁ Anna       57 bez prísl.       1033    1680  9000   11713  VET  2 
 
      41   70  KAČMÁR Miroslav      57 bez prísl.       1634    2708  9000   13342  VET  1 
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Slovenská Skialpinistická Asociácia 
 

FUN CUP 
 

                  
 Disciplína : Skialpin - výstup                                 Miesto : Chopok - Juh         
 Prevýšenie :  880 m                                            Dátum  : 24.02.2007 
 
 
                            VÝSLEDKOVÁ   LISTINA / RESULTS 
 
 Riaditeľ pretekov: MUDr.Ján Šulaj       
 Hlavný rozhodca  :   
 Autor trate      : Miroslav Leitner     
 
 Meranie časov :  ALGE Petran                             Počasie  : zamračené, hmla      
 Čas štartu : 10.00 hod                                    Teplota vzduchu : -2 °C  
 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Por Št.č. Meno               Roč  Klub             Čas      TM    Výsl.čas   Rozdiel  Body  
 Pos Num   Name               Year Club             Time           Total time Differ.  Points 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  73  KOŠÚT Peter          79  Skialp Kriváň    0:13:04.8      0:13:04.8  0:00:00.0     0 
 
   2  77  STYK Ondrej          90  Horoklub BB      0:13:09.7      0:13:09.7  0:00:04.9     4 
 
   3  64  HUSÁR Viliam         86  HK Kam.chata     0:13:34.4      0:13:34.4  0:00:29.6    29 
 
   4  50  LEITNER Miroslav     66  SSA              0:14:01.1      0:14:01.1  0:00:56.3    56 
 
   5  83  MARCINEK Jan         72  Skialp Kriváň    0:14:16.6      0:14:16.6  0:01:11.8    71 
 
   6  79  LUPTÁK Ján           73  bez prísl.       0:14:33.7      0:14:33.7  0:01:28.9    88 
 
   7  75  KOVÁČIK Miroslav     66  SCK-Ďumbier BR   0:14:59.8      0:14:59.8  0:01:55.0   115 
 
   8  80  VRBOVSKÝ Ivan        78  Skialp           0:15:15.6      0:15:15.6  0:02:10.8   130 
 
   9  61  TRAJTEL Ivan         64  Mýto p.Ďumb.     0:15:24.5      0:15:24.5  0:02:19.7   139 
 
  10  84  CEKOVSKÝ Mikuláš     75  bez prísl.       0:15:37.2      0:15:37.2  0:02:32.4   152 
 
  11  74  TURLÍK Matúš         88  C.A.P.Prešov     0:15:43.9      0:15:43.9  0:02:39.1   159 
 
  12  63  ŽILKA Richard        74  TJ Part.D.Lehot  0:15:44.5      0:15:44.5  0:02:39.7   159 
 
  13  66  PALČÁK Jozef         87  Detva            0:16:02.2      0:16:02.2  0:02:57.4   177 
 
  14  72  NÔTA Ďurko           78  Skialp Kriváň    0:16:14.0      0:16:14.0  0:03:09.2   189 
 
  15  76  LOPUŠNÝ Matúš        85  HK ŽP Šport Pod  0:16:18.2      0:16:18.2  0:03:13.4   193 
 
  16  62  TRAJTEL Matúš        88  bez prísl.       0:16:23.7      0:16:23.7  0:03:18.9   198 
 
  17  65  SIBULA Branislav     76  Hriňová          0:17:17.1      0:17:17.1  0:04:12.3   252 
 
  18  91  LEITNER Benjamín     90  ŽP Šport a.s.    0:17:38.3      0:17:38.3  0:04:33.5   273 
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 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Por Št.č. Meno               Roč  Klub             Čas      TM    Výsl.čas   Rozdiel  Body  
 Pos Num   Name               Year Club             Time           Total time Differ.  Points 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
  19  85  ŠIMOČKO Radovan      78  bez prísl.       0:17:52.6      0:17:52.6  0:04:47.8   287 
 
  20  81  KUCBEL Michal        77  FilmovyKlub      0:18:16.7      0:18:16.7  0:05:11.9   311 
 
  21  87  KRIŽAN Marek         78  bez prísl.       0:18:37.4      0:18:37.4  0:05:32.6   332 
 
  22  98  GOMBÁRIK Róbert      70  bez prísl.       0:19:27.2      0:19:27.2  0:06:22.4   382 
 
  23  88  SLÁVA Ondrej         60  RIZENEK          0:19:28.1      0:19:28.1  0:06:23.3   383 
 
  24  99  IZAKOVIČOVÁ Michaela 89  HK Kam.chata     0:19:37.4      0:19:37.4  0:06:32.6   392 
 
  25  78  STYKOVA Juliana      86  Bans.Bystrica    0:19:52.6      0:19:52.6  0:06:47.8   407 
 
  26  97  TRAJČÍK Peter        74  HK Kam.chata     0:19:57.3      0:19:57.3  0:06:52.5   412 
 
  27  82  SIVÁK Branislav      73  Pampusi Piešť.   0:20:04.5      0:20:04.5  0:06:59.7   419 
 
  28  67  KOSUT Vladimír       77  Detva            0:20:09.0      0:20:09.0  0:07:04.2   424 
 
  29  93  ŠRAMKO Ivan          67  bez prísl.       0:20:26.3      0:20:26.3  0:07:21.5   441 
 
  30  95  MACURÁKOVÁ Slavomíra 87  ALKAN club       0:20:56.9      0:20:56.9  0:07:52.1   472 
 
  31  86  BLUNÁR Ján           77  bez prísl.       0:20:57.4      0:20:57.4  0:07:52.6   472 
 
  32  89  PERECÁR Marcel       72  bez prísl.       0:21:06.2      0:21:06.2  0:08:01.4   481 
 
  33  90  SULOVEC Marián       77  bez prísl.       0:22:35.0      0:22:35.0  0:09:30.2   570 
 
  34  94  ŠRAMKO Samuel        90  bez prísl.       0:23:56.5      0:23:56.5  0:10:51.7   651 
 
  35 100  DIANIŠ Matúš         93  V.Tatry          0:24:47.3      0:24:47.3  0:11:42.5   702 
 
  36  96  STANČÍKOVÁ Beáta     84  Skialp Kriváň    0:28:34.8      0:28:34.8  0:15:30.0   930 
 
  37  71  ALÁČ Jozef           82  HK James Novohr  0:29:20.0      0:29:20.0  0:16:15.2   975 
 
  38  92  KRISTÁLY Martin      94  SSA B.Bystrica   0:29:26.7      0:29:26.7  0:16:21.9   981 
 
  39  68  WENGEROVÁ Alexandra  53  bez prísl.       0:29:50.2      0:29:50.2  0:16:45.4  1005 
 
  40  69  KAČMÁROVÁ Anna       57  bez prísl.       0:30:18.4      0:30:18.4  0:17:13.6  1033 
 
  41  70  KAČMÁR Miroslav      57  bez prísl.       0:40:19.6      0:40:19.6  0:27:14.8  1634 
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Slovenská Skialpinistická Asociácia 
 

FUN CUP 
 

                                                       
 Disciplína : Skialpin - zjazd                                  Miesto : Chopok - Juh         
 Prevýšenie :  880 m                                            Dátum  : 24.02.2007 
 
 

VÝSLEDKOVÁ   LISTINA / RESULTS 
 
 Riaditeľ pretekov: MUDr.Ján Šulaj       
 Hlavný rozhodca  :   
 Autor trate      : Miroslav Leitner     
 
 
 Meranie časov :  ALGE Petran                             Počasie  : zamračené, hmla      
 Čas štartu : 10.00hod                                    Teplota vzduchu : -2 °C  
 
  ------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Por Št.č. Meno               Roč  Klub             Čas      TM    Výsl.čas   Rozdiel  Body  
 Pos Num   Name               Year Club             Time           Total time Differ.  Points 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1  63  ŽILKA Richard        74  TJ Part.D.Lehot  0:02:34.7      0:02:34.7  0:00:00.0     0 
 
   2  50  LEITNER Miroslav     66  SSA              0:02:53.5      0:02:53.5  0:00:18.8    92 
 
   3  77  STYK Ondrej          90  Horoklub BB      0:03:05.5      0:03:05.5  0:00:30.8   153 
 
   4  76  LOPUŠNÝ Matúš        85  HK ŽP Šport Pod  0:03:07.7      0:03:07.7  0:00:33.0   168 
 
   5  97  TRAJČÍK Peter        74  HK Kam.chata     0:03:14.5      0:03:14.5  0:00:39.8   199 
 
   6  72  NÔTA Ďurko           78  Skialp Kriváň    0:03:29.5      0:03:29.5  0:00:54.8   275 
 
   7  73  KOŠÚT Peter          79  Skialp Kriváň    0:03:32.2      0:03:32.2  0:00:57.5   290 
 
   8  91  LEITNER Benjamín     90  ŽP Šport a.s.    0:03:35.7      0:03:35.7  0:01:01.0   311 
 
   9  85  ŠIMOČKO Radovan      78  bez prísl.       0:03:40.4      0:03:40.4  0:01:05.7   331 
 
  10  61  TRAJTEL Ivan         64  Mýto p.Ďumb.     0:03:57.9      0:03:57.9  0:01:23.2   423 
 
  11  82  SIVÁK Branislav      73  Pampusi Piešť.   0:03:57.8      0:03:57.8  0:01:23.1   423 
 
  12 100  DIANIŠ Matúš         93  V.Tatry          0:04:05.6      0:04:05.6  0:01:30.9   458 
 
  13  92  KRISTÁLY Martin      94  SSA B.Bystrica   0:04:07.4      0:04:07.4  0:01:32.7   468 
 
  14  83  MARCINEK Jan         72  Skialp Kriváň    0:04:11.0      0:04:11.0  0:01:36.3   489 
 
  15  81  KUCBEL Michal        77  FilmovyKlub      0:04:11.8      0:04:11.8  0:01:37.1   494 
 
  16  62  TRAJTEL Matúš        88  bez prísl.       0:04:13.1      0:04:13.1  0:01:38.4   499 
 
  17  99  IZAKOVIČOVÁ Michaela 89  HK Kam.chata     0:04:17.4      0:04:17.4  0:01:42.7   519 
 
  18  79  LUPTÁK Ján           73  bez prísl.       0:04:20.0      0:04:20.0  0:01:45.3   535 
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 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Por Št.č. Meno               Roč  Klub             Čas      TM    Výsl.čas   Rozdiel  Body  
 Pos Num   Name               Year Club             Time           Total time Differ.  Points 
 ------------------------------------------------------------------------------------------- 
  19  84  CEKOVSKÝ Mikuláš     75  bez prísl.       0:04:21.7      0:04:21.7  0:01:47.0   545 
 
  20  74  TURLÍK Matúš         88  C.A.P.Prešov     0:04:25.1      0:04:25.1  0:01:50.4   560 
 
  21  67  KOSUT Vladimír       77  Detva            0:04:49.9      0:04:49.9  0:02:15.2   687 
 
  22  75  KOVÁČIK Miroslav     66  SCK-Ďumbier BR   0:04:54.5      0:04:54.5  0:02:19.8   708 
 
  23  93  ŠRAMKO Ivan          67  bez prísl.       0:05:00.7      0:05:00.7  0:02:26.0   743 
 
  24  80  VRBOVSKÝ Ivan        78  Skialp           0:05:02.5      0:05:02.5  0:02:27.8   748 
 
  25  78  STYKOVA Juliana      86  Bans.Bystrica    0:05:09.6      0:05:09.6  0:02:34.9   784 
 
  26  96  STANČÍKOVÁ Beáta     84  Skialp Kriváň    0:05:10.7      0:05:10.7  0:02:36.0   794 
 
  27  64  HUSÁR Viliam         86  HK Kam.chata     0:05:43.6      0:05:43.6  0:03:08.9   957 
 
  28  95  MACURÁKOVÁ Slavomíra 87  ALKAN club       0:05:51.5      0:05:51.5  0:03:16.8   998 
 
  29  94  ŠRAMKO Samuel        90  bez prísl.       0:05:54.3      0:05:54.3  0:03:19.6  1013 
 
  30  65  SIBULA Branislav     76  Hriňová          0:05:56.2      0:05:56.2  0:03:21.5  1023 
 
  31  88  SLÁVA Ondrej         60  RIZENEK          0:06:31.0      0:06:31.0  0:03:56.3  1201 
 
  32  66  PALČÁK Jozef         87  Detva            0:06:46.7      0:06:46.7  0:04:12.0  1283 
 
  33  68  WENGEROVÁ Alexandra  53  bez prísl.       0:07:07.3      0:07:07.3  0:04:32.6  1385 
 
  34  86  BLUNÁR Ján           77  bez prísl.       0:07:16.5      0:07:16.5  0:04:41.8  1431 
 
  35  87  KRIŽAN Marek         78  bez prísl.       0:07:19.0      0:07:19.0  0:04:44.3  1446 
 
  36  69  KAČMÁROVÁ Anna       57  bez prísl.       0:08:05.1      0:08:05.1  0:05:30.4  1680 
 
  37  89  PERECÁR Marcel       72  bez prísl.       0:08:23.5      0:08:23.5  0:05:48.8  1772 
 
  38  90  SULOVEC Marián       77  bez prísl.       0:09:29.7      0:09:29.7  0:06:55.0  2113 
 
  39  70  KAČMÁR Miroslav      57  bez prísl.       0:11:27.5      0:11:27.5  0:08:52.8  2708 
 
  40  71  ALÁČ Jozef           82  HK James Novohr  0:14:44.4      0:14:44.4  0:12:09.7  3711 
 
  41  98  GOMBÁRIK Róbert      70  bez prísl.       0:14:54.8      0:14:54.8  0:12:20.1  3767 
 
 
 
     Podpis hlavného rozhodcu :   
 
 

                                 

                                   

                                              


